CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA DE PARÁ DE MINAS
COMID

Resolução 011/2022

O Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa de Pará de
Minas, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal
Nº. 10.741/2009 e da Lei Municipal Nº. 4.380/2004  e, de acordo com o
Regimento Interno, através de sua mesa diretora e ad referendum no
dia  26  de  outubro  de  2022  e  após  orientação  técnica  da
procuradoria do município.

RESOLVE:

Aprovar a alteração da data de execução do Plano de Trabalho
do Projeto

Aprovar  a  mudança  para  a  conta-corrente  número  80.742-7  da
Agência 0292-5 no Banco do Brasil, em substituição à apresentada
no referido  Plano  de Trabalho,  tendo  em vista  que a conta-corrente
anterior foi encerrada pela entidade devido ao tempo decorrido.

Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Pará de Minas, 26 de outubro de 2022

APARECIDO LUIS ARAUJO
      Presidente do COMID/Pará de Minas

Rua Dr. Cândido – 26 – centro – 37.3236.3297
casadosconselhos@parademinas.mg.gov.br